CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ảnh
3 x 4 (cm)

ĐƠN XIN HỌC BỔNG
NĂM HỌC 2019 - 2020

Kính gửi: - Ban giám đốc Phân hiệu ĐHQG-HCM tại tỉnh Bến Tre;
	- Phòng ĐT-KHCN.
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:
1.  Họ tên:  	 Giới tính:
2.  Ngày sinh:	 Quê quán:
3.  Dân tộc:	 Tôn giáo:
4.  Địa chỉ hiện tại:
     Điện thoại: 	 Email:
5.  Sinh viên lớp: 	 Ngành:
     MSSV: 	..
II. BẠN ĐĂNG KÝ XÉT HỌC BỔNG NÀO (Bạn có thể chọn cả 2 nếu đều thuộc hai diện xét):
  Có hoàn cảnh khó khăn, vượt khó.
  Có thành tích tốt trong học tập.
III. THÀNH TÍCH HỌC TẬP:
6. Điểm trung bình tích lũy học kỳ gần nhất:…………………………………………...
7. Điểm rèn luyện học kỳ gần nhất:…..…………………………………………………
8. Các thành tích học tập khác:
	-
	-
-
9. Các thành tích hoạt động xã hội:
	-
	-
-
10. Hãy viết một đoạn giới thiệu về bản thân, nói về động lực học tập, ước mơ và hoài bão của bạn về tương lai. Đồng thời nêu thêm cảm nhận của bản thân khi học tập tại Phân hiệu ĐHQG-HCM và những góp ý về hoạt động của Phân hiệu ĐHQG-HCM (nếu có) (có thể viết thêm vào 1 tờ giấy khác).

11. Hãy viết một đoạn trình bày đầy đủ về hoàn cảnh sống, sự khó khăn và nỗ lực của bạn và gia đình trong việc kiếm sống, học tập (có thể viết thêm vào 1 tờ giấy khác)

	Tôi cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trên.
	[bookmark: _GoBack]Bến Tre, ngày …… tháng 03 năm 2020
(Ký và ghi rõ họ tên)

3